quinta-feira, 16 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00038 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2013.

O Município de Uauá-Ba, nos termos da Lei nº 10.520/2002, Lei nº 8. 666/93 e
suas alterações posteriores, torna público a quem interessar, que fica
ANULADO o certame acima citado, conforme Parecer Jurídico devidamente
Homologado em anexo aos autos do processo. Uauá-Ba, 16/05/13. Pedro
Morais Ribeiro – Pregoeiro.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F71D786B6814E88882C17327FF394A97